PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СКОПИНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	26 июля  2025 года

	  № 68/2

	(дата)
	г.Скопин

	(место составления)

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы  Скопинского муниципального округа Рязанской области первого созыва  выдвинутых избирательным объединением "РЯЗАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии   КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ"
           Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением "РЯЗАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии   КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ" для заверения муниципального списка кандидатов по одномандатным избирательным округам №№ 1-30, проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия г.Скопина РЕШИЛА:

         1. Заверить  список кандидатов в депутаты Думы Скопинского муниципального округа Рязанской области первого созыва,  выдвинутых избирательным объединением "РЯЗАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии   КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ"  по одномандатным избирательным округам №№ 1-30 в количестве  один  человек, согласно приложению к настоящему решению.

        2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения "РЯЗАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии   КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ" заверенную копию списка кандидатов в депутаты Думы Скопинского муниципального округа Рязанской области первого созыва, по одномандатным избирательным округам №№ 1-30, выдвинутых  избирательным объединением избирательным объединением "РЯЗАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии   КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ".
3.Направить настоящее  решение в территориальную избирательную комиссию Скопинского района Рязанской области.
         4. Разместить текст настоящего решения и заверенный муниципальный список кандидатов в депутаты Думы  Скопинского муниципального округа Рязанской области первого созыва  по одномандатным избирательным округам №№ 1-30 выдвинутых избирательным объединением "РЯЗАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии   КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ", на официальном сайте территориальной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии города              ___________                Р.В. Колядина

Скопина Рязанской области                            (подпись)               (инициалы, фамилия)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города              ___________               О.В. Ермакова

Скопина Рязанской области                              (подпись)                  (инициалы, фамилия)
  ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией г.Скопина Рязанской области

 (решение  территориальной избирательной комиссии г.Скопина

от 26.07.2025 № 68/2)
СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Скопинского муниципального округа Рязанской области,

выдвинутых избирательным объединением "РЯЗАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ"

 по одномандатным избирательным округам
Округ № 1 одномандатный избирательный округ №1
        1.Миронова Елена Олеговна, дата рождения - 15 сентября 1998 года, место рождения - город Скопин Рязанская область, адрес места жительства - Московская область, г. Кашира.